nostri. **T**erentius in eunucho. Munus nostrorum ornato uebis quod poteris: quantum poteris: & istum amulum quod poteris ab ea pelli to: quod poteris: pro ut poteris: quantum poteris τὴ μοι γένοιτο. Huic simile est illud terentianum in andria. Quid me fiat: pro in me fiat: Attici ὄρε μέλιτα. Nostri cum maxime pro ἐπι μέλιτα frequenter ponunt. Plato in eodem. g. Similiter Virgilius in primo aeneidos. Quam iuno fertur terris magis omnibus unam Possedita coluisse samo. Attici. τοίνον accipiunt. παραπληρωματικά. Nostri quoque frequenter ergo repletius loco accipiunt. Terentius in andria. Mihi ne tibi ergo. οὐδέεις λέγει τοῦτο λέγει τοῦτο οὐδέεις. pro eodem ponunt attici ex superuacuo duplicantes abnegationem. Terentius in phormione Non sic futurum est. Lucanus in primo. Aut hic errat ait nulla sine lege per axum Mundus. Terentius in eunucho. Nihil minus: pro minime: G. Terentius in andria. Quid nos: quo pacto hic: satin recte: nos ne: sicut quimus aiunt. quando ut uolumus non licet. Idem in eunucho. Nunc ergo eam mi phadria multae sunt causa: quare obrem cupiam abducere. Frequentissime tamen sunt huiusmodi figurae quibus aduerbia nominibus uel participiis uel pronomibus reddunt: & maxime localia. Virgilius. Arma uirumque cano. Unde latinum: pro ex quo cano. Attici ὁ δὲ κενεὶ ἡσαν καὶ τοῦτο ἐῖπον ὁ δὲ κενεὶ ὄν. ut rogauerint talis iunctura frequens est apud nos. Quoties ut pro causali coniunctione positum praeterito subiunctiuus copulatur: uel etiam praesenti: uel futuro. quando loco ὅτι id est quod ponitur. Cicero in seipso primo uerrinarum. Primum ut iudiciis: qui decem laudatores dare non potest honestius ei nullum daret: quam illum quasi legitimum numerum consuetudinis non expleret. Attici. οὐ μὴν οὐκέλαστον. Romani non minus: non parum: nihilominus: Illi τὴν ἡγεμονίαν οὐκ ἀπρακτο τὰ τῶν ἀνδρῶν πρὸς δῶκαν. Cicero uerrinarum primo. Ad hominem non inertissimum. Attici οὐχ ἦτον pro similiter: & pro magis. Nostri quoque non minus: non secus. Virgilius in tertio. Non secus ac iussi faciunt. Idem in tertio. Non segnior pro similis. Ἐν ἀρχῇ in principio οὐδέεις δῶκράτουσ ἦτον ἀσθεὶς ἐγένετο. Terentius in eunucho. Hoc nemo fuit minus ineptus: pro magis prudens. Illi οὐδέεις τὴν ἀπὸ λείψιν εἶπεν. nos nunquam ἢ μὴ οὐχί τένετα. Nostri quoque frequenter duplici abnegatione utuntur pro simplici. G. ut nihilominus pro non: & recusio ne faciam: pro recusio facere. ὁ παρὰ γορὸν οὐ μὴ λέγω

καὶ ἀπαγορέω λέγειν. In sequētibz uero δυχόλεσά μιν ἢ πάλαι
ἀεκατέφλεξε. Hæc autem figura solet fieri: ut abundante abnegati
one: uel deficiente a cōmuni subaudienda. **Virgilius in tertio ancid.**
Nō tibi troia Extremum tulit: aut cruor hic de stipite manat: p neq;
cruor. **Idem in nono.** Non hic attidæ: nec fandi fictor ulyxes. Bene
dixisset tamen ne pro nec ponemus: uel & aut nec non etiam **Et Lu/
canus in quarto.** Quippe ubi non sonipes motus clangore tubarum
Saxa quatit pullu rigidos uexantia frenos Ora terens: spargitq; iu/
bas: & subrigit aures Incertoq; pedum pugnat monstrare tumultu.
hic enī e contrario: & rursus οὐ τέκεϊνος ἐποίησεν οὐτοστέ. Itq; atq;
& pro nec posuit: & ad omnia non in principio positum a cōmuni
accipitur. **Idem in eodem.** Fluiuos non ille cruoris: **Membrorūq; ui/
det lapsus.** ἀετὰ τὴν Δυσυχίαν οἱ οἰκεῖοι οὐδ' ἐν μοι ὑπόλοιπου πεν
ητιέδωκάν. **Salustius in catilinario.** Postq̄ uictoriam sunt adepti: ni
hil reliqui fecere uictis. Illi ὀφείλωσιν δάνειον καὶ ὀφείλω λέγειν τὰ
λαθέδ. Et nos: debet mihi ille usuram: & debet illam rem facere. Nam
infinitis uerborum tam illi q̄ nos frequenter utimur loco nominum:
& illi quidem pro omni casu: nos autem pro nominatiuo uel accusati
uo: ut **Persius:** Sed pulchrum est digito monstrari: & dicitur hic est.
Idem: Euge tuum & belle. **Lucanus in quarto:** Victurosq; dei celant
ut uiuere durent: Felix esse mori. loco enim genitiui uel datiuī uel ab
latiuī & accusatiui cum præpositione gerundijs uel supinis; utimur:
de quibus de uerbo tractantes sufficienter docuimus. **Attici συγρί/
νω ἀριστοτέλη πλάτωνι καὶ μετὰ τὸν πλάτωνος.** **Demosthenes p
Ctesiphonte. G. Romani quoq; comparo tibi illum: & tecum.** **Cice/
ro pro Deiotaro.** Et si iniqui castorem cum domio confiro πᾶν τὰ χη
tam in loco q̄ per omnes partes significant. **Demosthenes philippica
rum quarto. G. ad locū Demosthenes. G. quod est i loco.** Nos omni/
fariam quidem: pro per omnes ponimus: ubiq; autem in loco: & un/
diq; de loco: & quoq; ad locū ἢ ἡλικία τοῖς παθεῖσι τρεῖσιν. Simili/
ter nos **Virg. in quarto.** Omne auiū ferro terit. Illi ἐπέχῳσεν ἀσινόμα
non καὶ μοι νέσθαι καὶ ἐπέχῳσεν εἰναῖν ἀσινῆ. Et nostri compesco il/
lum insanientem. & insanire: & ne insaniat παρά apud illas genitiuo
& accusatiuo & datiuo adiungitur: & apud nos præter accusatiuo cō
iungitur: & ablatiuo tamen quando pro sine accipitur: ut **Salustius
in catilinario.** Præter rerum capitalium condēnatis: pro sine condē/
natis: & tenus tam ablatiuo q̄ genitiuo: ut **Pube tenus.** **Virgilius in**
gg iii